
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Zo, /'О. № 3 0  £
р.п. Охотск

б  подготовке проекта межеваний территории в границах Хабаровского края 
Охотского муниципального района Охотского лесничества в кварталах № 
172 (части выделов 147, 148, 149, 151, 158, 160, 161), №182 (части выделов 
18, 19, 20, 21, 29, 41, 54, 70, 127, 131, 184, 187, 188), № 185 (части выделов 
87, 88, 94), № 195 (части выделов 2, 7, 10, 13, 19, 26, 27, 28, 39, 46, 59, 60, 61, 
62, 82, 94, 102, 103, 105, 107, 109), № 196 (часть выдела 87, 96) Ульинского 
участкового лесничества

В соответствии со статьями 41 -  46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Охотского муниципального района 
Хабаровского края от 31.05.2019 № 193 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Принятие решения о подготовке, об утверждении документации по 
планировке территории (проектов планировки территории, проектов 
межевания территории) Охотского муниципального района», рассмотрев 
заявление Общества с ограниченной ответственностью «Светлое» (далее -  
ООО «Светлое») от 16.10.2020 № СВ/08-1985, администрация Охотского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории в целях 
размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги 
месторождения Светлое -  Унчи с переходным типом дорожного покрытия и 
площади производственной с покрытием, являющейся ее неотъемлемой 
технологической частью» в границах Хабаровского края Охотского 
муниципального района Охотского лесничества в кварталах № 172 (части 
выделов 147, 148, 149, 151, 158, 160, 161), №182 (части выделов 18, 19, 20, 
21, 29, 41, 54, 70, 127, 131, 184, 187, 188), № 185 (части выделов 87, 88, 94), 
№ 195 (части выделов 2, 7, 10, 13, 19, 26, 27, 28, 39, 46, 59, 60, 61, 62, 82, 94, 
102, 103, 105, 107, 109), № 196 (часть выдела 87, 96) Ульинского участкового 
лесничества площадью 292,4 га.

2. Заказчиком проекта межевания территории, указанной в пункте 1 
настоящего постановления, считать ООО «Светлое».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края в сети



2

Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района


